
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA Nº 14 Modificación Oficialización Listas CLAUSTRO DOCENTE

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

ACTA Nº 14 Modificación Oficialización Listas CLAUSTRO DOCENTE

En la Ciudad de Córdoba, a los veinte días del mes de septiembre de 2021, siendo las 09:00 hs, se reúne la Junta
Electoral de la Facultad de Psicología conformada por Presidencia Patricia Altamirano, Vocales Titulares Jorge
Zárate y Marcelo Vaiman; Vocal Suplente Marisa Bastida, designados por la RHCD 54/2020, a los fines de realizar
modificaciones a la oficialización de las listas de candidatos presentadas por las distintas
Asociaciones / Grupo de Electores que participarán en las próximas elecciones para la renovación de Consejeros/as,
previstas del 18 al 22 de octubre del corriente año. VISTO: las listas presentadas por las Asociaciones / Grupo de
Electores y los emplazamientos dispuestos por la Junta Electoral en Acta Nº 9; Y CONSIDERANDO: 1) que se ha
verificado el cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento Electoral de la UNC, 2) que se ha realizado el sorteo
establecido por el artículo 128° del Reglamento Electoral OHCS 11-2018 y modificatorias; esta Junta RESUELVE:
oficializar las siguientes listas de candidatos, que se mencionarán según el orden de precedencia para su
impresión en la BUS:

1)

JUNTXS POR PSICO
LISTA N°: 14

CÓDIGO CMYK: C93% M0% Y85% K0%
CANDIDATOS A CONSEJEROS HCD

TITULAR DNI
Estamento Titulares  
1. BOLOGNA, Eduardo 13.151.556.

2.PAULIN, Horacio 17.099.627

3.PUJOL, Andrea 17.000.799

Estamento Adjuntos/as  
1. BERMEJO, Fernando 29.785.469

2.ARGAÑARAZ, Juan de la Cruz 16.904.628

3.BUFFA, Silvina 26.489.812

Estamento Asistentes  
1.GARCIA BASTAN, Guido 32.071.303

2.CARRERAS, Rafael 24.303.099



3.DADAM, Florencia María 32.107.002

SUPLENTE DNI
Estamento Titulares  
1.ABATE, Paula 23.749.927

2.CARDOZO, Griselda 17.425.914

3. ARBACH, Karin 25.095.752

Estamento Adjuntos/as  
1. ARIAS GRANDIO, Carlos 19.027.914

2.MOSSET DE ESPANÉS, Gastón 25.917.768

3.FAAS, Ana Eugenia 21.627.039

Estamento Asistentes  
1.CASTRO, Marcela 23.287.873

2.BARNES, Federico 26.223.106

3.YOMA, Solana 34.011.648

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA N° -no informado- PARA LA ELECCIÓN DE
CONSILIARIOS UNC.

2)

SYNTHESIS
LISTA N°: 16

CÓDIGO CMYK: C65% M0% Y80% K0%
CANDIDATOS A CONSEJEROS HCD

TITULAR DNI
Estamento Titulares  
1. PERENO, Germán Leandro 24.158.067

2.BERTOLEZ, Alejandra 20.621.424

3.LÓPEZ MOLINA, Eduardo 12.352.501

Estamento Adjuntos/as  
1.LUQUE, Leticia Elizabeth 21.719.539

2.COSTA, Andrea Maricel 23.686.145

Estamento Asistentes  
1.MURILLO, Pablo Antonio 23.458.911

2.SALA, Claudia Mabel 28.430.459

SUPLENTE DNI
Estamento Titulares  
1.PUENTE, Olga Josefina 6.678.854

2.MINHOT, LETICIA 14.366.806

3.BELTRAN, Mariana 18.018.144

Estamento Adjuntos/as  
1. MUSZIO, Silvia Veronica 26.519.834 (corregido Nº DNI)

2. FERRER, Carmen Cecilia 12.365.536

Estamento Asistentes  
1. ROMERO, Waldino 26.180.358

2.MATTUS, Jorge Alejandro 17.385.262

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA N° -no informado- PARA LA ELECCIÓN DE
CONSILIARIOS UNC.

3)



CONCERTACIÓN ACADÉMICA
LISTA N°: 10

CÓDIGO CMYK: C95% M82% Y0% K0%
CANDIDATOS A CONSEJEROS HCD

TITULAR DNI
Estamento Titulares  
1. ALTAMIRANO, Patricia 13.961.061

2.CUPANI, Marcos 25.455.074 

3.CILIMBINI, Ana Luisa 20.245.422 

Estamento Adjuntos/as  
1.MARCH, Samanta Mabel 28.163.661 

2.SANANEZ, Griselda Guillermina 14.290.828 

3. FERRARI, Fernando José 26.728.201

Estamento Asistentes  
1.IRUESTE, Paula Gabriela 24.921.561

2.BIONDINI, Mauro Sebastian 26.159.921

3.ILLANES PÁSSERA, Mariana 22.774.760

SUPLENTE DNI
Estamento Titulares  
1.MONTENEGRO, Raúl A. LE 7.630.299 

2.ROSTAGNOTTO, Alejandro Javier 18.580.253 

3.BRUSSINO, Silvina 18.421.242

Estamento Adjuntos/as  
1.MARCHETTI GIOVANINI, Pablo Diego 23.823.339 

2.MOYANO, Pablo Martín 24.007.483

3.WORTLEY, Ana Carolina 23.440.531

Estamento Asistentes  
1.MICHELINI, Yanina Noelia 35.083.251

2. YURMAN, Judith 22.560.701

3. OVIEDO, Marisabel 18.330.005

Cumplido el emplazamiento, propusieron otros/as candidatos/as (marcados en amarillo) que
cumplen los requisitos reglamentarios para ser elegidos/as.

ESTA LISTA DEBE ASOCIARSE A LA LISTA CONCERTACIÓN ACADÉMICA - AVANZAR N° 1
PARA LA ELECCIÓN DE CONSILIARIOS UNC.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y hora
indicados supra.----------




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2021-14-E-UNC-JE#FP
	fecha: Lunes 20 de Septiembre de 2021
		2021-09-20T11:06:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-20T12:07:48-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Jorge Omar Zarate
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-20T12:20:23-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marcelo Vaiman
	cargo_2: Profesor Asistente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-20T12:48:12-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Marisa Fernanda Bastida
	cargo_3: Vocal
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-20T12:55:29-0300
	GDE UNC




